________________________                                    Директору
(Ф.И.О. родителя или законного представителя)                                                                МАОУ«Бершетская

________________________                                    средняя школа»
телефон                                                                            Е.Ф.Саввиной
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги по программе «Эскиз» для моего ребенка ____________________________ (Ф.И.О. ребенка) с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись

________________________                                    Директору

(Ф.И.О. родителя или законного представителя)                                                                МАОУ«Бершетская

________________________                                    средняя школа»

телефон                                                                            Е.Ф.Саввиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги по программе «Эскиз» для моего ребенка ____________________________ (Ф.И.О. ребенка) с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись

________________________                                    Директору

(Ф.И.О. родителя или законного представителя)                                                                МАОУ«Бершетская

________________________                                    средняя школа»

телефон                                                                            Е.Ф.Саввиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги по программе «Эскиз» для моего ребенка ____________________________ (Ф.И.О. ребенка) с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись